9)  Similiter  et  alii  religiosi,  praeterquam  qui  supra  nominati  sunt, 
si  in  regnum  intraverint,  eodem  modo  puniantur.  De  bonis  autem,  quae 
illis  contra  nostram  libertatem  et  constitutiones  tum  in  Transylvania, 
tum  in  Hungaria  confertae  fuerant,  sic  publice  deliberavimus,  quod 
Celsitudo  Tua  ea,  iuxta  continentiam  supradictorum  articulorum 
antiquorum  fisco  ascribat,  neque  illa  Jesuitis  licitum  sit  pecunia 

vendere  vel  alia  quacunque  sub  conditione,  aut  quovis  modo  ab- 
alienare.  Oui  autem  illa  bona  a  Jesuitis  empturi  sint,  vel  iam  eme- 
rint,  pecuniam  suam  amittant  et  bona   nihilominus  fisco  tradantur. 

10)  Ecclesia  S.  Aegidii  Varadiensis  cum  omnibus  suis  per- 
tinentiis,  quibus  occupata  fuerat,  restituatur,  ut  quemadmodum 
antea,  ita  et  postea  pro  populo  conciones  habeantur,  sed  non 
Romanae  religionis.  Ouae  autem  a  Jesuitis  innovata,  aut  empta 
sint,  fisco  cedant. 

11)  In  negotio  religionis  pubiice  decrevimus,  ut  duplex  re- 
ligio,  praeter  confessionem  Augustanam,  ut  huc  usque  observata 
est,  ita  et  postea,  iuxta  tenorem  praedictorum  articulorum  teneatur, 
neque  quisquam  in  ea  turbetur.  Innovatio  autem  sub  poena  ante 
hac  edita  sit  interdicta. 

12)  De  sacerdotibus  et  episcopis  Valachis,  quae  antiquitus 
statuta  sunt,  in  vigore  suo  maneant,  episcopis  autem  Graecis  sine 
venia  patronorum  visitandi  causa  nemini  bona   ingredi    sit  licitum. 

Datum  in  civitate  nostra  Medgyes,  23.  die  mensis  Decembris. 
Anno  Domini  1588. 

6. 

In  comitiis  generalibus  a  Sigisjnundo  Bdthoii  principe  ad  i. 

Novcmbris  1591  in  Gyulafehervdr  indictis.    (Vol.  III.  pag.  384 — 386.) 

1)  Sequuti  exempla  piorum  maiorum  nostrorum  et  Dei  vivi, 
a  quo  cum  Celsitudine  Tua  omnia  bona  accepimus,  honorem  prae 
oculis  habentes,  simulque  monita  clementissima  Celsitudinis  Tuae 
aestimantes,  rem  religionis  in  sequentibus  tractavimus  et  decrevimus. 

Videntes  voluntatem  Celsitudinis  Tuae  magnis  et  certis  causis 
firmatam,  ut  eiusdem  conscientia  acquiescat,  simul  etiam  ne  nos 
nostrique  magistri  in  ordine  ac  statu  nostro  unquam  turbemur, 
decrevimus,  ut  in  quibus,  iuxta  commendationes  et  promissiones 
Celsitudinis  Tuae  nostra  in  comitiis  generalibus  Medgyesini  habitis 
allata  decreta  violata  fuerant,  in  illis  etiam  restituerentur,  et  in 
quae  loca  religio  Romana  illa  exprobrata  iterum  introducta  erat, 
velut  praesertim  in  Kolosvar,  inde  a  Celsitudine  Tua  illico  amove- 
retur  et  in  posterum  in  publicis  locis  ad  peragendas  celebrandas- 
que  caerimonias  ne  admitteretur.